
LA PLATA, 15 de Octubre de 2008. 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5.669 
VISTO:  

 
Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la 

 inscripción, y 
 
 
CONSIDERANDO:  
 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 Por ello, el 
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
AUMASSANNE, NESTOR D. 133 127 34441/9 LA PLATA 
VIDAL, HERNAN JAVIER 133 128 34443/5 LA PLATA 
DI MARCO, VIOLETA 133 129 34444/3 LA PLATA 
JAUREGUI LORDA, MARIA B. 133 130 34445/1 LA PLATA 
ALIANDRI, GUILLERMO A. 133 131 34447/8 LA PLATA 
BASILIO, GUSTAVO FABIAN 133 132 34448/6 AVELLANEDA 
PAGET, JAVIER GUILLERMO 133 133 34450/8 LA PLATA 
GOMEZ, MARIA LAURA 133 134 34451/6 LA PLATA 
SUBIAS, CLAUDIA MARISA 133 135 34452/4 LA PLATA 
RABELLINO BIAIN, EUGENIO N. 133 136 34453/2 PERGAMINO 
PERALTA, BETINA ANDREA 133 137 34454/1 LA PLATA 
MALCANGI, ROBERTO CARLOS 133 138 34455/9 SAN ISIDRO 
RICHIUSA, MARCELA ADRIANA 133 139 34456/7 LA PLATA 
MANCHINI, PABLO DIEGO 133 140 34457/5 SAN MARTÍN 
GUZMAN, EVELIN ANDREA 133 141 34458/3 LA PLATA 
DATTI, ERIKA MARIA 133 142 34459/1 LA PLATA 
RUZO, BEATRIZ LILIANA 133 143 34460/5 LA PLATA 



LAIUN, MARCELA BEATRIZ 133 144 34461/3 LA PLATA 
PLAYAN, MARIA CAROLINA 133 145 34463/0 MORÓN 
POMARI, MAXIMILIANO R. 133 146 34464/8 MORÓN 
PITRELLI, JUAN ENRIQUE 133 147 34465/6 C.A.B.A. 
RATTAZZI, CARLOS FABIÁN 133 148 34466/4 SAN ISIDRO 
LACATIVA, ARIEL HERNAN 133 149 34467/2 SAN NICOLÁS 
QUIROGA, DIEGO JAVIER 133 150 34468/1 LOMAS DE ZAMORA 
COBAS, MARIANA 133 151 34469/9 LA PLATA 
DE LISIO, GABRIELA SILVANA 133 152 34470/2 SAN ISIDRO 
LAURENS, MARTIN DANIEL 133 153 34471/1 MERCEDES 
AMADEO LASTRA, CECILIA 133 154 34472/9 SAN ISIDRO 
CIMINARI, CAROLINA ANDREA 133 155 34473/7 LA PLATA 
OLIVERO, PABLO IGNACIO 133 156 34474/5 LA PLATA 
FERNANDEZ CARBONELL, N. E. 133 157 34475/3 C.A.B.A. 
FAMA, MYRIAM GABRIELA 133 158 34476/1 SAN MARTÍN 
FONTAN TAPIA, MARÍA E. 133 159 34477/0 C.A.B.A. 
 
ARTICULO 2 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Administración 
a la siguiente profesional: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
FARIAS, CLAUDIA ANDREA 6 86 34449/4 AVELLANEDA 
 
ARTICULO 3 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Economía 
Empresarial a los siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
CAMBIASO, LEANDRO ENRIQUE 1 20 34442/7 LA PLATA 
MORANO, CLAUDIO F. 1 21 34446/0 LA PLATA 
POIRÉ, ANDRES HUMBERTO 1 22 34462/1 LA PLATA 
 
ARTICULO 4 º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 
20 de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, 
remítase copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias 
Económicas de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del 
Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 

Dra. Diana S. Valente Dr. Julio César Giannini 



Contador Público 
Secretaria General 

Contador Público 
Presidente 

 


